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Emails Numéros de téléphone

Autriche
Hilde Lorenz            aon.913527814@aon.at 0043 664 73 04 81 23

Elisabeth Gappmayr  e.gappmayr@aon.at 0043 664 73 01 70 40

Doris Florian doris.florian@icloud.com 0043 664 3900 306

Karl Kellner karl.kellner@waterloo.eu 0043 699 106 561 48

Belgique
Pierre Blanchard  blancpi43@gmail.com 0032 2 216 17 59 / 0032 475 396 934

Nadine Wraith nadine.wraith@outlook.com 0032 478 59 73 65

Félix Geradon felix@geradon.eu 0032 483 72 83 21

Allemagne
Gisa Elfert gisa.elfert@aiace-de.eu 0049 308 443 73 35

Dr. Jürgen Rosenbaum jfrosenbaum@yahoo.de 0049 241 435 32 84

Mechtild May mechtild.may@aiace-de.eu 0049 151 257 15 272/0049 89 21256000

Gerhard Rosner  gerhard.rosner@aiace-de.eu 0049 7631 9329252

Danemark
Eva  Dudzinska    dudzinskaeva@gmail.com 0045 42 75 45 01

Bodil Richarme    richarmebodil@gmail.com 0045 61 66 96 01

Espagne
Valence Juan Luis Cervera cerverajl@telefonica.net 0034 637 59 33 99

Manuel Carrión aiace.es.levante@gmail.com 0034 625 90 72 71
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Tomás Botella Yaquero toboya@gmail.com 0034 661 29 63 47

Andalousie Käthe Sommerau sommeka@gmail.com 0034 630 38 22 32

Anne Kinsella annekinsella@hotmail.com 0034 662 35 37 74

Manuel Gavira manuel.gavira.m@icloud.com 0034 660 95 83 33

Catalogne Juan Luis Marbán jlmarban@gmail.com 0034 650 87 71 30

Juan Antonio Blanco blancju.jabd@gmail.com 0034 972 60 76 69

Centre María Gutiérrez Díaz marujagutierrezdiaz@gmail.com 0034 609 07 20 58

Carmen Durán plataduran@gmail.com 0034 628 47 09 46

Eusebio Murillo Matilla eusmurmat@gmail.com 0034 609 28 65 70

Manuel García Pérez mnlgarciaperez3@gmail.com 0034 657 24 52 01

Nord Victoria Zabala Cantarell aiace.es.norte@gmail.com 0034 636 50 50 34

Galice María Dolores Martínez-Anido dolores00@hotmail.it 00 34 630 13 01 40

Finlande
Hannu Pitkänen hannu.pitkanen7@gmail.com 00358 452 036 262

Paavo Mäkinen paavomakinen@gmail.com 00358 400 826 123

Lea Vatanen lea_vatanen@hotmail.com 00358 505 470 136

Ulla Ropponen uropponen@gmail.com 00358 407 595 335

Aino Salomäki      salomaki.aino@gmail.com 00358 405 865 731

France
Jacques Babot jacques@babot.eu 0033 6 38 78 54 68

Jean-Pierre Pétillon fa326938@free.fr 0033 7 68 68 71 71

Michèle Thozet michele.thozet@orange.fr 0033 4 93 87 49 40

Grèce
Despina Vamvakidou  despina.vamvakidou@gmail.com 0030 27410 86694/69715 94670

Angeliki Verli                 kiki.verli@gmail.com 0030 21096 45277
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Irlande
Jaume Costa jcostatrim@gmail.com 00353 861 73 72 28

Sean Doyle seanmatthewdoyle@gmail.com 00353 862 21 17 54(mobile)/ 1 5354088

Italie
Rome Graziella Guerrato graziella_guerrato@alice.it 0039 329 615 9474

Rosa Loguercio rosa_loguercio@yahoo.it 0039 339 592 5495

Ispra Anna Perucchini anna47bassi@hotmail.it 0039 333 185 0560

Gianfranco Sottocorno gianfrancosottocorno@hotmail.com 0039 349 366 0719 

Maria Grazia Magistri mariagrazia.magistri@libero.it 0039 335 613 3731

Silverio Acerbis silverioacer@libero.it 0039 335 546 8553

Luxembourg
Pasquale Cristallo pcristallo@hotmail.com 00352 621 297 197

Daniel Delmée delmeed020249@yahoo.com 00352 691 398 681

Pays-Bas
Bas van Helden bas.vanhelden@hotmail.com 00 31 264821988

Portugal
Odette Machado motmachado@gmail.com 00351 91 949 2265

Paulo Branco panb2001@gmail.com 00351 91 091 0902

Teresa Luz teresaluz@gmail.com 00351 92 411 2374

Suède
Ek Anja                                           anjaek07@yahoo.com 0046 70 718 5463

Christina Tufvesson christinatufvesson@hotmail.com 0046 70 653 0294

Yvonne Vestberg Heino yvestbergheino@hotmail.com 00358 44 917 9291
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Royaume-Uni
Pour le RCAM Michael Hocken trepolpen@hotmail.com 0044 78 84 38 58 94

John Claxton johnclaxton@gmx.co.uk 0044 77 39 79 46 01

Pour les pensions Martin Clegg martin_clegg@btinternet.com 0044 12 52 82 19 77

(et subsidiarement le RCAM) Pernille Andersen pernille2409@aol.com 0044 77 38 49 21 81

Pour les conjoints survivants Louise Overbury  l.overbury@btinternet.com 0044 14 73 65 97 12

Helpdesk Internationale

Martine Platteau-Guillaume martine.platteau-guillaume@hotmail.com 0032 497 363 055

Anne-Marite Lits amlitsdesmedt@yahoo.fr 0032 484 66 29 23

Eveline Lang lang.eveline@gmail.com 0033 9 67 01 03 38
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